methyl salicylate ๑๐.๒ g/๑๐๐ g cream, ๓๐ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๒๓๙๓๘) จำนวน

๔,๗๑๖ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงงานเภสัชกรรมทหาร ศูนย์การอุตสาหกรรมป้องกันประเทศและ

พลังงานทหาร (ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๐,๗๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี